



*1 Kuka olet, kerro vähän itsestäsi.*

Moikka moi, olen Sirpa-Sari Borg-Holopainen ja asun perheeni kanssa Vuorelassa. Olen äiti kuudelle, mummi neljälle ja vaimo aviomiehelleni. Päätöni teen järjestöpäällikkönä Huoltoliitossa ja olen harrastukseni Putiikki SirpaSarin sivutoiminen yrittäjä. Perheeseeni kuuluu myös kissaperhe Pekka, Töpö ja Häntä.

Elämän mottoni on "Vierivä kivi ei sammaloidu". Tykkään touhuta, liikkua monella tapaa, reissata, ideoida ja viettää aikaa kotonakin puuhastellen. Virtaa elämäni saan ympäriltäni luonnosta ja rakkaista läheisistäni.

*2. Mitä yritystä edustat? Mikä on tehtäväsi siellä?*

Putiikki SirpaSari, vaateliike. Yrittäjä ja "kauppiatar"

*3. Mitä palveluja yrityksesi tuottaa?*

Putiikki SirpaSarin valikoimaan kuuluvat naistenvaatteet ja asusteet. Vaatteet maahantuon itse pääosin Italiasta ja Ranskasta. Vaatetarjonnan pyrin pitämään persoonallisena, että jokaisessa vaatteessa on se jokin. Vaatteissa on saatavilla 1–5 samanlaista, joten yksilöllisyys on näinkin taattua. Palveluun kuuluu myös pukeutumisvinkit, rohkaisu asiakasta sovittamaan itselle uusia tyylejä ja värejä. Vaatevalikoima on suunnattu kaikille Naisille ja kokoja löytyy S-XXL koolle.

Kivijalkaputiikin lisäksi on Facebook-sivusto, josta löytyy vaate-esittelyvideoita ja kuvia. Ostaa voi myös tilaamalla tuotteita Facebook-sivustolta tai soittamalla, niin etsin sopivat vaihtoehdot ja laitan niistä kuvia sekä lisätietoja. Näin toteutuu yksilöllinen palvelu myös tilausasiakkaille.

Naisten suusta kuultuna "Putiikki SirpaSarin lahjakortti on pidempiaikainen ilo, kuin kukkaset".

Voi myös varata pikkuryhmälle oman shoppailuajan:

Kutsu Putiikki SirpaSari ystäväporukan illanviettoon tai työporukan virkistysiltaan.

Vaateihanuuskien esittely on mukava ohjelma numero, saatte vinkkejä ja inspiraatioita pukeutumiseen.

Kerää auto täyteen kavereita ja tulkaa ostoksille Putiikki SirpaSariin. Ihania, persoonallisia vaatteita, pukeutumisvinkkejä ja inspiraatioita. Lisäksi vielä iloa ja naurua, elämyksiä arkeen!

*4. Kerro yrityksestäsi, jota edustat lisää esim. kuinka paljon teillä on työntekijöitä, missä toimipisteenne sijaitsee/ missä kaikkialla palvelette asiakkaita?*

Putiikki SirpaSari sijaitsee Vuorelan liikekeskuksessa osoitteessa Vänrikintie 2, Vuorela. Aukioloajat vaihtelevat viikoittain ja päivitetään Facebook-sivustolle postauksiin sekä Putiikin ovi-ikkunaan.



Pääsääntöisesti avoinna arki-iltaisain ja viikonloppuisin.

Kivijalkaputiikin lisäksi on Facebook-sivusto, josta löytyy vaate-esittelyvideoita ja kuvia. Ostaa voi myös tilaamalla tuotteita Facebook-sivustolta tai soittamalla, niin etsin sopivat vaihtoehdot ja laitan niistä kuvia ja lisätietoja.

Kesäaikaan Putiikki SirpaSari siirtyy välillä pyörien päälle asuntovaunulla. Näistä reiteistä tulee tiedot Facebook-sivustolle.

#### 5. Lyhyt kertomus yrityksen historiasta tai taustoista

Putiikki SirpaSari on kasvanut minussa jo äidinmaidossa saamastani rakkaudesta kaikkeen kauniiseen, naiselliseen, persoonalliseen ja värikkääseen. Yrityssuunnitelma on syntynyt kuin itsestään ja pulpahti pinnalle marraskuussa 2022. Pienen pieni Putiikki SirpaSari avasi ovensa kotiputiikkina jo joulukuussa 2022. Sitten vaatteet alkoivat vallata kotimme, joten oli aika siirtyä toimitilaan Vänrikintielle.

Jos näin pitkälle olisin suunnitellut marraskuussa, niin enpä usko olisiko se toteutunut. Voin todeta, että aina ei loppuun kannata suunnitella vaan antaa mennä, jos on mennäkseen.

Putiikki SirpaSari on myös Vuorelan ensimmäinen vaatekauppa, ihana oman kylä vaatekauppa 😊

#### 6. Onko yritykselläsi jokin motto tai slogan?

"Tee arjesta juhlaa, siinä et mitään tuhlaa."

#### 7. Mitä hyvää Vuorelassa mielestäsi on? Mitä toivoisit kehitettävän?

Vuorela on virkeä, eloisa ja nuorekas paikka kaikille asua ja elää. Palveluja on kattavasti. Joka suuntaan on helppo lähteä ja tulla takaisin 😊

Vuorelan keskusta, eli liikekeskuksen ympäristöön/torille toivoisin lisää eloa. Siinä olisikin hyvä yhteisen ideoinnin paikka, mitä torin ympäristöön kaivattaisiin?

#### 8. Terveiset lukijoille:

Toivotan Sinulle ihania ostoksia Putiikki SirpaSarista, arkeen virkistystä, glamouria ja juhlaan juhlan tuntua. Putiikissa on edullisesti persoonallisia ja yksilöllisiä vaatteita sekä asusteita kaikille Naisille. Toivon myös, että kerrot tuttavillesi kaikkialle, että tutustuvat Putiikki SirpaSariin käymällä kivijalkaputiikissa ja Facebook-sivustolla.



**VUORELA**

*"Helmi Kallaveden kainalossa"*

**Yritys forum- kysymyksiä alueen  
yrityksille/palvelujen tuottajille**

3

On ilo palvella sinua ostoksissasi, lämpimästi tervetuloa.

*9 Yrityksen yhteystiedot ja kotisivujen tai sometilien linkit:*

Putiikki SirpaSari  
Vänrikintie 2, 70910 Vuorela  
p. 040 5659 906  
Sposti. [putiikki.sirpasari@gmail.com](mailto:putiikki.sirpasari@gmail.com)  
Facebook @putiikkisirpasari  
Instagram @putiikkisirpasari

**Kiitos vastaamisesta!**